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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO
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NIVEL CENTRAL SEDE LA PAZ

UGI SEDE LA PAZ - NIVEL CENTRAL

1201

1260

Empresa :

Empresa :

OCA

ODC

OPS

OPS

OPS

OPS

OSE

OSE

OSU

NOV

NOV

NOV

OPS

NOV

1

1

9

10

11

12

5

6

3

11

12

13

1

1

 584,316,180

 3,998,162

 44,000,000

 17,000,000

 24,000,000

 24,244,000

 55,000,000

 38,400,000

 92,250,000

 0

 0

 0

 13,140,000

 0

Valor

Valor

08-FEB-23

07-FEB-23

08-FEB-23

14-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

06-FEB-23

09-FEB-23

16-FEB-23

02-FEB-23

14-FEB-23

17-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

Fecha
Elaborac.

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

FIN

EJE

FIN

Estado

Estado

830049916

901268698

1121203793

1022433812

1065627617

40926416

824000469

1067819128

892300016

830049916

1065572926

824000469

1013588785

900616343

COMPUTEL SYSTEM SAS

OFFICE MAR VIC S A S

DURAN JAIMES JORHAN JONATHAN

VERGEL ALBARRACIN RICARDO
ANDRES

RODRIGUEZ MERLANO ANA MARIA

CARRILLO ROSADO MONICA
PATRICIA

HOSPITAL EL SOCORRO E.S.E. DE
SAN DIEGO

CANALES MIELES DANITZA YULIANA

CLUB SOCIAL VALLEDUPAR S A

COMPUTEL SYSTEM SAS

CAMARGO CHINCHIA JOSIMAR

HOSPITAL EL SOCORRO E.S.E. DE
SAN DIEGO

CARDONA RAMIREZ ADRIANA HELENA

PLANETOUR SAS

J

J

N

N

N

N

J

N

J

J

N

J

N

J

Nat.

Nat.

CR 16 A 80 15

 CR 78 A 65 C 13
SUR

 CR 6 A 12 A 22

 CR 51 B 16 48
SUR IN 47

CALLE 8B 39 18

 Cl 18 20 170

CALLE 4 2 36

CL 8A 6 94

 CR 8 11 95 BRR
NOVALITO

CR 16 A 80 15

 MZ 71 CA 21 BRR
DON ALBERTO ET
VI
CALLE 4 2 36

 CR 7 4 30

 Cl 7 10 16

Direcciòn

Direcciòn

7574615

79644342

*********

25560509

43268021

64542859

51689008

51689008

51689008

7574615

79905432

52902499

52534996

52534996

RUIZ PONZON DUBALL
ALFONSO

TORO ARIAS JORGE ELQUIN

INGRITH   PAOLA   RIVERA
ALMANZA

MENESES LUCUMI LUCIA
EUFEMIA

ZAPATA LÓPEZ SIRLEY  BIBIANA

SOLANO SUAREZ YUSMIDIA

GUEVARA NUÑEZ SANDRA
PATRICIA

GUEVARA NUÑEZ SANDRA
PATRICIA

GUEVARA NUÑEZ SANDRA
PATRICIA

RUIZ PONZON DUBALL
ALFONSO
OSPINA MEJIA JOSE OSWALDO

YENCY   SOLEYDY   CARDOZO
VASQUEZ

CALDERON ROMERO IBETH
CRISTINA

CALDERON ROMERO IBETH
CRISTINA

13-FEB-23

10-FEB-23

10-FEB-23

17-FEB-23

16-FEB-23

03-MAR-23

16-FEB-23

14-FEB-23

20-FEB-23

04-FEB-23

13-FEB-23

11-FEB-23

Fecha
 Inicio

Fecha
 Inicio

08-FEB-23

07-FEB-23

08-FEB-23

14-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

06-FEB-23

09-FEB-23

16-FEB-23

04-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

Fecha
Celebrac.

Fecha
Celebrac.

13-FEB-23

08-FEB-23

10-FEB-23

14-FEB-23

16-FEB-23

17-FEB-23

16-FEB-23

14-FEB-23

20-FEB-23

04-FEB-23

10-FEB-23

10-FEB-23

Fecha
Perfeccion.

Fecha
Perfeccion.

13-FEB-23

08-FEB-23

10-FEB-23

15-FEB-23

16-FEB-23

17-FEB-23

16-FEB-23

14-FEB-23

20-FEB-23

04-FEB-23

10-FEB-23

10-FEB-23

Fecha
Legalizac

Fecha
Legalizac

12-NOV-23

10-APR-23

11-JAN-24

16-JUN-23

17-AUG-23

31-JUL-23

28-FEB-24

13-JUN-23

19-DEC-23

11-FEB-23

13-MAY-23

28-MAR-23

Fecha
Terminac.

Fecha
Terminac.

901010139202

901010139206

400000038062

400000038659

901010139206

901010139206

903010139207

903010139207

903010139207

400000039262

GENERICO - TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES -
TRANSFORMACIÓN D

GENERICO - PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ
VIGENCIA 2023
GESTIÓN INSTITUCIONAL INTEGRAL
PORPROCESOS Y REDUCCIÓN DE BRECHAS
ENTRE LOS COMP

614- C2 DESARROLLO Y ARMONIZACIÓN
CURRICULAR

GENERICO - PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ
VIGENCIA 2023

GENERICO - PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO SEDE DE LA PAZ
VIGENCIA 2023

GENERICO - PRESUPUESTOS DE
FUNCIONAMIENTO BIENESTAR SEDE DE  LA
PAZ 2023

GENERICO - PRESUPUESTOS DE
FUNCIONAMIENTO BIENESTAR SEDE DE  LA
PAZ 2023
GENERICO - PRESUPUESTOS DE
FUNCIONAMIENTO BIENESTAR SEDE DE  LA
PAZ 2023

607-C1 - ARMONIZACIÓN DE LA
INVESTIGACIÓN Y EXTENSIÓN

CONTRATAR EL ARRENDAMIENTO SIN OPCIÓN
DE COMPRA DE EQUIPOS DE COMPUTO QUE
INCLUYA EL SERVICIO INTEGRAL DE
MANTENIMIENTO TÉCNICO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, PARA LA SEDE DE LA PAZ DE LA
UNIVERSIDAD NACION
ADQUIRIR BIENES DE ARCHIVO PARA LA SEDE
DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL.

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES EN EL
MARCO DEL PROYECTO ¨GESTIÓN
INSTITUCIONAL INTEGRAL POR PROCESOS Y
REDUCCIÓN DE BRECHAS ENTRE LOS
COMPONENTES MISIONAL Y
ACADÉMICOADMINISTRATIVO¨.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE
APOYO A LA GESTION PARA LA DIRECCION
ACADEMICA DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE
APOYO A LA GESTION DE LA TESORERIA EN LA
SEDE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR A LA ESCUELA DE POSGRADOS Y A LA
DIRECCION ACADEMICA DE LA SEDE DE LA PAZ
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL.
PRESTAR SERVICIOS DE ATENCION EN SALUD
PARA LA APERTURA DE HISTORIAS CLINICAS A
LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA DE LA SEDE DE
LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA.
PRESTAR EL SERVICIO DE ALOJAMIENTO PARA
LOS ESTUDIANTES DE LA SEDE DE LA PAZ DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
SUMINISTRAR ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA LA
DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO DE
LA SEDE DE LA PAZ DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA.
PRORROGAR OCA 004 DE 2022

MODIFICAR LA SUPERVISIÓN DE LA ORDEN
CONTRACTUAL DE LA ORDEN CONTRACTUAL
OPS N. 073 DE 2022
MODIFICAR LA SUPERVISIÓN DE LA ORDEN
CONTRACTUAL DE LA ORDEN CONTRACTUAL
OSE N. 005 DE 2023

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE
APOYO A LA GESTIÓN DEL COMPONENTE 1-
ARMONIZACIÓN DE LA INVESTIGACIÓN Y
EXTENSIÓN- EN LA SEDE DE LA PAZ DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
PRORROGAR DE LA ORDEN CONTRACTUAL NO.
OSU N. 010 DE 2022

Objeto

Objeto

Tipo y Nro.
Documento

Tipo y Nro.
Documento

Proveedor

Proveedor

Interventor

Interventor

Còdigo y Nombre de Proyecto

Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:202302 202302


